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Vår mamma Lill-Babs – Döttrarnas egen berättelse  
 
Lill-Babs tre döttrar Monica Svensson, Malin Berghagen och Kristin Kaspersen har sedan i våras 
jobbat med det gemensamma bokprojektet Vår mamma Lill-Babs som utkommer i mitten av april 
2022.  
   

 
 
Vår mamma Lill-Babs är ett unikt projekt där de tre systrarna delar personliga minnen och tankar om 
en av vår tids mest folkkära artister ur sina olika perspektiv, bakom kulisserna i såväl turné- som fa-
miljeliv. I boken kommer det även att finnas generöst med bilder ur familjealbumen som tidigare ald-
rig delats med allmänheten.  
 
”Det här är min berättelse om världens bästa mamma. Min upplevelse av att få växa upp med en 
kvinna som inspirerade så många. Det kommer fram människor var och varannan dag och berättar 
om det avtryck hon gjort. Och varför jag vill göra den här boken är att jag vill, om det är möjligt, låta 
mamma fortsätta att inspirera andra i den hon var, hur hon hanterade jobb med familjen och hur 
hon valde att alltid se möjligheter och det goda i livet”, säger Kristin Kaspersen. 
 
”Vår mamma lärde oss att vi hade ett val, att välja det goda inom oss. Hon och mormor har grundat 
den kärlek och empati som genomsyrar alla i vår familj. Något som kommer från generationer av 
starka, goda och empatiska kvinnor där alla har lika värde och gemenskap är viktigt. Det känns som 
att vår värld behöver lite mer Barbro men även lite mer Lill-Babs. Den där självlysande stjärnan vi alla 
bär inom oss och ett ödmjukt men envist pannben. Därför vill jag dela min upplevelse av vår 
mamma”, säger Malin Berghagen. 
 
”Mamma såg alla, mycket mer än vi någonsin kommer att göra. På så vis var hon unik. Hon älskade 
att dela med sig och nu kan vi dela med oss till hennes fans och alla läsare. Nu finns bara minnen kvar 
av mamma, men de får aldrig ta slut. Därför känns det viktigt att berätta om mamma ur ett dotter-
perspektiv”, säger Monica Svensson. 
 
 
 



 

 

 
”Det här är ett drömprojekt för oss på förlaget. Vi är oerhört stolta över att få ge ut denna starka, 
vackra och viktiga bok om en av vår tids största artister”, säger Alexandra Torstendahl, VD på The 
Book Affair. 
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Om författarna: 
Monica Svensson, Barbros äldsta dotter, har arbetat inom turism samt hotell- och restaurangbran-
schen, bland annat på Masesgården, Barbros kafé Caffären och som guide. Hon bor idag nära släkt-
stället i Barbros kära Järvsö. Vår mamma Lill-Babs är Monicas första bok. 
 
Malin Berghagen, med en bakgrund som programledare och skådespelare inom både tv och teater, 
är en av landets mest uppskattade yogalärare och rådgivare inom hälsa och medveten livsstil. Malin 
har skrivit ett flertal böcker – den senaste, Frihet – att leva sin längtan, handlar om att våga välja ett 
liv i frihet.  
 
Kristin Kaspersen, en av landets mest folkkära tv-profiler, har arbetat som programledare sedan 
1992. Hon leder podden Nyfiken på, är en ofta anlitad moderator och föreläsare samt författare. 
Kristin har skrivit flera böcker om hälsa, kost och träning, senast de hyllade böckerna Vägen till att 
leda mig själv  och Tacksamhet.  
 
 
The Book Affair är ett bokförlag som ger ut både fack- och skönlitteratur och erbjuder författare  
marknadens mest moderna och flexibla samarbetsavtal för alla format. Förlaget grundades 2018 av  
Alexandra Torstendahl och Alexandra Lidén och nischar in sig på kvalitativ utgivning och  
entreprenörsdrivna upphovsmän. Läs mer på www.thebookaffair.se 


